
第55回全国高等学校アーチェリー大会予選兼都総体二次兼国体二次
東京都高体連アーチェリー専門部 (13HR0403)
東京都, 05-15-2022

72 射終了時

Recurve - Men
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 009B 松岡 天丸 マツオカ テンマル JM 13H22 東京都立足立新田高等学校 302/ 1 299/ 2 601 17 7
2 1- 008B 野田 慶一郎 ノダ ケイイチロウ JM 13H30 成立学園高等学校 287/ 3 312/ 1 599 12 4
3 1- 004B 吉田 健人 ヨシダ ケント JM 13H02 駒場東邦高等学校 287/ 2 267/ 6 554 6 3
4 1- 004A 長谷川 裕亮 ハセガワ ユウスケ JM 13H03 日本工業大学駒場高等学校 274/ 4 270/ 4 544 6 2
5 1- 008A 富岡 幸佑 トミオカ コウスケ JM 13H29 東京都立小平高等学校 263/ 5 265/ 7 528 12 7
6 1- 001A 浅井 裕貴 アサイ ヒロキ JM 13H03 日本工業大学駒場高等学校 252/ 7 269/ 5 521 7 2
7 1- 005B 稲盛 太郎 イナモリ タロウ JM 13H02 駒場東邦高等学校 243/ 8 276/ 3 519 5 3
8 1- 006B 加藤 壮陽 カトウ ソウヤ JM 13H02 駒場東邦高等学校 253/ 6 253/ 8 506 8 2
9 1- 002B 福原 迅 フクハラ ジン JM 13H27 東京都立東高等学校 236/ 9 241/ 9 477 5 1

10 1- 001B 野嵜 子龍 ノザキ シリュウ JM 13H27 東京都立東高等学校 232/10 240/10 472 4 1
11 1- 008C 金子 素大 カネコ モトヒロ JM 13H07 麻布高等学校 208/12 233/11 441 7 1
12 1- 004C 細谷 葉輝 ホソヤ ヨウキ JM 13H16 東京都立松が谷高等学校 202/15 217/14 419 1 0
13 1- 002A 片岡 海翔 カタオカ ヒロト JM 13H03 日本工業大学駒場高等学校 228/11 175/21 403 1 1
14 1- 001C 小倉 智緒弥 オグラ トオヤ JM 13H05 東京都立山崎高等学校 205/14 197/16 402 4 2
15 1- 007A 廣川 理信 ヒロカワ マサノブ JM 13H03 日本工業大学駒場高等学校 207/13 193/17 400 1 0
16 1- 003A 平塚 輝昭 ヒラツカ テルアキ JM 13H03 日本工業大学駒場高等学校 178/19 221/13 399 5 1
17 1- 009A 大野 幹太 オオノ カンタ JM 13H11 早稲田大学高等学院 200/16 189/18 389 2 2
18 1- 006A 小田 隼輝 オダ シュンキ JM 13H03 日本工業大学駒場高等学校 160/21 222/12 382 2 1
19 1- 002C 阿部 要太 アベ ヨウタ JM 13H13 東京都立第四商業高等学校 184/17 177/20 361 2 0
20 1- 003B 嶺井 琉ノ介 ミネイ リュウノスケ JM 13H27 東京都立東高等学校 160/20 198/15 358 3 1
21 1- 005A 松永 幸成 マツナガ ユキナリ JM 13H03 日本工業大学駒場高等学校 132/22 188/19 320 1 1
22 1- 007C 深山 陸生 フカヤマ リキ JM 13H07 麻布高等学校 179/18 117/22 296 1 0

72 射終了時

Recurve - Women
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 016A 五関 晄子 ゴセキ アキコ JW 13H22 東京都立足立新田高等学校 317/ 1 312/ 2 629 15 3
2 1- 015C 大田 楓子 オオタ フウコ JW 13H30 成立学園高等学校 306/ 2 315/ 1 621 13 4
3 1- 013C 古庄 日和子 フルショウ ヒワコ JW 13H22 東京都立足立新田高等学校 293/ 3 302/ 3 595 13 2
4 1- 011B 中村 かんな ナカムラ カンナ JW 13H14 日本体育大学桜華高等学校 285/ 4 270/ 5 555 11 3
5 1- 012C 石川 公菜 イシカワ キミナ JW 13H27 東京都立東高等学校 272/ 6 278/ 4 550 10 4
6 1- 015B 二ノ井 みりか ニノイ ミリカ JW 13H16 東京都立松が谷高等学校 275/ 5 257/ 9 532 9 1
7 1- 014C 阿久津 永茉 アクツ エマ JW 13H03 日本工業大学駒場高等学校 264/ 8 263/ 6 527 7 3
8 1- 011C 本間 花清 ホンマ カスミ JW 13H27 東京都立東高等学校 272/ 7 246/10 518 3 3
9 1- 011A 勅使河原 京佳 テシガワラ キョウカ JW 13H13 東京都立第四商業高等学校 250/12 258/ 8 508 2 0

10 1- 010B 岸本 美咲 キシモト ミサキ JW 13H14 日本体育大学桜華高等学校 262/ 9 244/11 506 3 0
11 1- 010C 齋藤 花歌 サイトウ ハナカ JW 13H27 東京都立東高等学校 239/14 261/ 7 500 4 1
12 1- 016B 内山 心菜 ウチヤマ ココナ JW #N/A 山脇学園高等学校 254/10 222/15 476 8 1
13 1- 013B 柴田 弥紀 シバタ ミノリ JW 13H14 日本体育大学桜華高等学校 247/13 228/13 475 4 3
14 1- 014A 外崎 花奈 トノサキ カナ JW 13H13 東京都立第四商業高等学校 224/15 227/14 451 2 2
15 1- 012B 稲葉 結菜 イナバ ユイナ JW 13H14 日本体育大学桜華高等学校 214/16 217/16 431 3 1
16 1- 010A 坂井 祥華 サカイ ショウカ JW 13H13 東京都立第四商業高等学校 254/11 169/20 423 3 0
17 1- 013A 澁谷 ひいろ シブヤ ヒイロ JW 13H13 東京都立第四商業高等学校 189/18 230/12 419 4 2
18 1- 012A 山田 明日美 ヤマダ アスミ JW 13H13 東京都立第四商業高等学校 199/17 186/17 385 2 0
19 1- 014B 本多 萌香 ホンダ モカ JW 13H14 日本体育大学桜華高等学校 187/20 176/18 363 2 1
20 1- 015A グダルジ ルミナ グダルジ ルミナ JW 13H28 日本体育大学荏原高等学校 187/19 175/19 362 2 0
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第55回全国高等学校アーチェリー大会予選兼都総体二次兼国体二次
東京都高体連アーチェリー専門部 (13HR0403)
東京都, 05-15-2022

216 射終了時

Recurve - Men
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 13H02 駒場東邦高等学校 1,579 19 8
吉田 健人 ヨシダ ケント R JM M 554
稲盛 太郎 イナモリ タロウ R JM M 519
加藤 壮陽 カトウ ソウヤ R JM M 506

2 13H03 日本工業大学駒場高等学校 1,468 14 5
長谷川 裕亮 ハセガワ ユウスケ R JM M 544
浅井 裕貴 アサイ ヒロキ R JM M 521
片岡 海翔 カタオカ ヒロト R JM M 403

3 13H27 東京都立東高等学校 1,307 12 3
福原 迅 フクハラ ジン R JM M 477
野嵜 子龍 ノザキ シリュウ R JM M 472
嶺井 琉ノ介 ミネイ リュウノスケ R JM M 358

216 射終了時

Recurve - Women
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 13H27 東京都立東高等学校 1,568 17 8
石川 公菜 イシカワ キミナ R JW W 550
本間 花清 ホンマ カスミ R JW W 518
齋藤 花歌 サイトウ ハナカ R JW W 500

2 13H14 日本体育大学桜華高等学校 1,536 18 6
中村 かんな ナカムラ カンナ R JW W 555
岸本 美咲 キシモト ミサキ R JW W 506
柴田 弥紀 シバタ ミノリ R JW W 475

3 13H13 東京都立第四商業高等学校 1,350 9 2
勅使河原 京佳 テシガワラ キョウカ R JW W 508
坂井 祥華 サカイ ショウカ R JW W 423
澁谷 ひいろ シブヤ ヒイロ R JW W 419
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